Administracion
Tributaria Mendoza

A.T.M. - TERCER TRIMESTRE 2018
ANEXO 4: EJECUCION PRESUPUESTARIA DEL TRIMESTRE. CUMPLIMIENTO DE METAS
AL FIN DEL TRIMESTRE E INGRESADO EN EL TRIMESTRE

Programacion
financiera del

Diferencia entre

Ejecutado en el ejecutado y

RECURSOS CORRIENTES

GASTOS CORRIENTES

RESULTADO ECONOMICO: AHORRO/DESAHORRO
RECURSOS DE CAPITAL

GASTOS DE CAPITAL

EXCEDENTE ANTES TRANSFERENCIAS FIGURATIVAS
TOTAL RECURSOS

TOTAL GASTOS

RECURSOS FIGURATIVOS

GASTOS FIGURATIVOS

NECESIDAD DE FINANCIAMIENTO

FUENTES DE FINANCIAMIENTO

APLICACIONES FINANCIERAS

FINANCIAMIENTO NETO

RESULTADO FINANCIERO

trimestre

0,00
154.586.810,81
-154.586.810,81
0,00
27.224.818,37
-181.811.629,18
0,00
181.811.629,18
142.101.677,56
0,00
-39.709.951,62
0,00

2.056,00
-2.056,00
-39.712.007,62

trimestre

0,00
108.442.970,00
-108.442.970,00
0,00
2.074.122,00
-110.517.092,00
0,00
110.517.092,00
110.517.092,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

programacion
financiera

0,00
46.143.840,81
-46.143.840,81
0,00
25.150.696,37
-71.294.537,18
0,00
71.294.537,18
31.584.585,56
0,00
-39.709.951,62
0,00
2.056,00
-2.056,00
-39.712.007,62



